高温放假通知书格式
走读班通知：
接市教委《关于推迟20xx秋季开学时间的紧急通知》，由于我市近期持续高温。为保障师生身心健康，现将推迟2011年秋季开学时间的有关事宜，现通知如下。
一.20xx年秋季开学时间推迟到9月5日，9月5日上午9：00走读全体学生报到注册。若9月5日后仍继续高温，学校将通过巴蜀小学网站通知公告栏进行发布相应信息，请孩子和家长九月四日下午6：00后及时关注网上信息。
二.请家长、孩子在家准时收看中央电视台第一套(CCTV-1)“开学第一课”节目，时间：9月1日上午9：00至10：30，下午17：30至19：00重播，并与孩子交流观后感受。
三.请家长注意孩子在假期的防暑，防电、防溺水、防流行病的预防工作，保障孩子的身心健康。
重庆市巴蜀小学校